----------

Guarabira
■•4&14;•1~•UHWUMIJII

REQUERIMENTO Nº $12025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, depois de

ouvido o Plenário, REQUER, a Prefeita Léa Toscano, o calçamento na área de estacionamento

de ônibus no Santuário de Frei Damião, para uma melhor acomodação dos veículos.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2025

CNPJ: 08.583.081/0001-!JJ
Rua So16n de Lucena, 45, Centro
CEP: 58.200-()00 - Guarabira/PB

cANÕIDo õE FÃRfAS "'
READOR-PL

p.., ...... , /
r'\, ' , v V, CO

NA SES -O r. ·
~~"~1~ ~ 'r.Jl~ ~s -
'\f~n;'\" :; ' ~ ~

www.cmguorabira.pb.gov.br
E-mail: assessoria.aonguarabira.pb.gov.br
Telefone: (83) 3502-1205

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}